

Borealis Denmark ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 39 97 69 51

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 March 2022.

Jan Roed
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Borealis Denmark ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 39 97 69 51
Established: 25 October 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jan Roed

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are manufacturing and selling organic chemicals.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.651.851 against DKK 5.004.391 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 246.042. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	4.627.851	5.004.391
1 Staff costs	-4.399.800	-4.751.154
Operating profit	228.051	253.237
Other financial costs	-6.009	-13.692
Pre-tax net profit or loss	222.042	239.545
Tax on ordinary results	-49.346	-53.526
Net profit or loss for the year	172.696	186.019
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	172.696	186.019
Total allocations and transfers	172.696	186.019

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	5.198.202	2.515.174
Receivable corporate tax	28.000	0
Other debtors	16.212	9.109
Total receivables	<u>5.242.414</u>	<u>2.524.283</u>
Total current assets	<u>5.242.414</u>	<u>2.524.283</u>
Total assets	<u>5.242.414</u>	<u>2.524.283</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	223.813	223.813
Results brought forward	570.869	398.173
Total equity	<u>794.682</u>	<u>621.986</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade creditors	68.686	24.000
Payables to subsidiaries	2.864.761	0
Income tax payable	49.346	53.526
Other debts	1.464.939	1.824.771
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.447.732</u>	<u>1.902.297</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.447.732</u>	<u>1.902.297</u>
Total equity and liabilities	<u>5.242.414</u>	<u>2.524.283</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	223.813	398.173	621.986
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>172.696</u>	<u>172.696</u>
	<u>223.813</u>	<u>570.869</u>	<u>794.682</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.269.311	4.643.020
Pension costs	121.022	100.057
Other costs for social security	<u>9.467</u>	<u>8.077</u>
	<u>4.399.800</u>	<u>4.751.154</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 215,105. The leasing contracts have 16-37 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 263,649.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Roed

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-629897450049

IP: 148.64.xxx.xxx

2022-03-04 13:10:52 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-04 14:55:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 14CIH-QNHBA-XPWU1-4SJYN-KTDJ4-GITMM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>